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Do wszystkich wykonawców

Szanowni Państwo

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony. 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

Wdrożenie systemu informatycznego wspomagającego zarządzanie usługami medycznymi ZOZ w Szczytnie”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.2 cyt. ustawy w przedmiotowej kwestii wyjaśnia:

Dot. załącznik nr 2a do SIWZ pkt. XIII – RIS/Pracownia diagnostyczna

Pytanie 1 pkt. 675

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez możliwości zdefiniowania elementów menu                        w zależności od potrzeb i rodzaju pracowni?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie
Pytanie 2 pkt. 681,682

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez możliwości rejestracji pacjenta w zakresie danych antropometrycznych oraz danych o zatrudnieniu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie
Pytanie 3 pkt. 689

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli w zakresie wymogu: Szybka ewidencja kilku badań na zleceniu w oparciu o tzw. profile.?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia że szybka ewidencja kilku badań na zleceniu oznacza możliwość wprowadzenia kilku badań na jednym zleceniu bez konieczności tworzenia odrębnych zleceń dla każdego badania.
Pytanie 4 pkt. 698-702

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez wpisywania wyniku badan w zakresie: możliwości załączenia zdjęć, możliwości załączenia plików w różnych formatach, możliwości wprowadzenia wyniku liczbowego, możliwości tworzenia formularzy wyniku w postaci dokumentu tekstowego? Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli w zakresie wymogu: możliwość wprowadzania wyniku liczbowego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie
Pytanie 5 pkt. 721

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez możliwości definiowania zbioru dodatkowych informacji dotyczących skierowania, z podziałem na obowiązkowe i opcjonalne?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie
Pytanie 6 pkt. 722

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez możliwości definiowania zbioru dodatkowych informacji dotyczących wyniku, z podziałem na obowiązkowe i opcjonalne?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie
Pytanie 7 pkt. 727

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez możliwości wystawiania zleceń na badanie histopatologiczne?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie
Pytanie 8 pkt. 739

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez możliwości tworzenia formularzy zleceniowych                        i wynikowych odpowiadających dokładnym potrzebom i charakterystyce danej pracowni diagnostycznej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie
Pytanie 9 pkt. 772

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez możliwości sporządzania protokołów sekcyjnych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie
Pytanie 10 pkt. 774

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez współpracy z modułem aptecznym w zakresie odnotowywania pacjentowi podanych leków?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie
Pytanie 11 pkt. 778-780

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez możliwości współpracy z modułem rozliczenia umówi komercyjnych, rachunków kosztów leczenia i kalkulacji procedur medycznych w zakresie ilości               i rodzaju wykonanych procedur medycznych, finanse i księgowość w zakresie wystawienia pacjentowi rachunku za wykonane badanie i elektroniczne przekazanie go do modułu finansowo-księgowego?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi stają się integralna częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 


W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie, iż termin składania ofert pozostaje niezmienny tzn.19.11.2013 godz. 12:00.
Kierownik zamawiającego: Beata Kostrzewa

